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(単位：円）

当初予算額 変更額 変更後予算額

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 9,000 0 9,000

特定資産運用益 25,000 0 25,000

退職給付引当資産受取利息 15,000 0 15,000

減価償却引当資産受取利息 10,000 0 10,000

事業収益 371,086,000 31,000,000 402,086,000

雑収益 0 4,000,000 4,000,000

受取利息 0 0 0

雑収益 0 4,000,000 4,000,000

経常収益計 371,120,000 35,000,000 406,120,000

　　（2）経常費用

事業費 348,195,112 27,335,733 375,530,845

役員報酬 7,665,300 3,152,703 10,818,003

給料手当 209,125,884 1,166,196 210,292,080

法定福利費 32,573,418 952,362 33,525,780

旅費交通費 9,176,376 9,176,376

賃借料 17,425,274 17,425,274

消耗品費 9,560,460 9,560,460

通信運搬費 3,247,276 848,000 4,095,276

印刷製本費 1,310,612 1,310,612

諸謝金 2,678,000 2,678,000

機器維持管理費 5,773,574 5,773,574

福利厚生費 895,842 895,842

職員研修費 149,778 149,778

会議費 159,000 159,000

図書購入費 178,812 178,812

修繕費 0 7,536,000 7,536,000

自動車維持費 181,662 181,662

光熱水・清掃費 2,837,588 2,837,588

成果普及費 515,000 515,000

租税公課 14,656,404 7,536,000 22,192,404

保険料 291,220 291,220

雑費 2,754,516 2,754,516

中退金共済掛金 5,314,764 5,314,764

退職給付費用 8,906,052 2,421,882 11,327,934

減価償却費 4,651,160 2,211,622 6,862,782

賞与引当金繰入額 8,167,140 1,510,968 9,678,108

平成26年度収支予算書（正味財産増減予算書）(変更後）
平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

科                           目
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当初予算額 変更額 変更後予算額科                           目

26,431,888 4,648,267 31,080,155

役員報酬 5,614,700 3,179,297 8,793,997

給料手当 12,876,116 71,804 12,947,920

法定福利費 2,005,582 58,638 2,064,220

旅費交通費 440,624 440,624

賃借料 89,726 89,726

消耗品費 78,540 78,540

通信運搬費 56,724 56,724

印刷製本費 22,388 22,388

諸謝金 460,000 460,000

機器維持管理費 127,426 127,426

福利厚生費 55,158 55,158

職員研修費 9,222 9,222

会議費 229,000 229,000

図書購入費 6,188 6,188

修繕費 0 464,000 464,000

自動車維持費 9,338 9,338

光熱水・清掃費 763,412 763,412

租税公課 995,596 464,000 1,459,596

保険料 159,780 159,780

雑費 127,484 127,484

中退金共済掛金 327,236 327,236

退職給付費用 301,948 149,118 451,066

減価償却費 681,840 168,378 850,218

賞与引当金繰入額 502,860 93,032 595,892

貸倒引当金繰入額 491,000 491,000

経常費用計 374,627,000 31,984,000 406,611,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 3,507,000 3,016,000 △ 491,000

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 3,507,000 3,016,000 △ 491,000

管理費
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当初予算額 変更額 変更後予算額科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 491,000 0 491,000

経常外収益計 491,000 0 491,000

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 491,000 0 491,000

当期一般正味財産増減額 △ 3,016,000 3,016,000 0

一般正味財産期首残高 193,048,790 2,295,466 195,344,256

一般正味財産期末残高 190,032,790 5,311,466 195,344,256

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 190,032,790 5,311,466 195,344,256

注）借入金限度額：100,000,000円

指定正味財産期首残高
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(単位：円）

公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 8,478 522 0 9,000

特定資産運用益 23,550 1,450 0 25,000

退職給付引当資産受取利息 14,130 870 15,000

減価償却引当資産受取利息 9,420 580 10,000

事業収益 371,366,630 30,719,370 0 402,086,000

雑収益 3,768,000 232,000 0 4,000,000

受取利息 0 0 0

雑収益 3,768,000 232,000 4,000,000

経常収益計 375,166,658 30,953,342 0 406,120,000

　　（2）経常費用

事業費 375,530,845 0 375,530,845

役員報酬 10,818,003 10,818,003

給料手当 210,292,080 210,292,080

法定福利費 33,525,780 33,525,780

旅費交通費 9,176,376 9,176,376

賃借料 17,425,274 17,425,274

消耗品費 9,560,460 9,560,460

通信運搬費 4,095,276 4,095,276

印刷製本費 1,310,612 1,310,612

諸謝金 2,678,000 2,678,000

機器維持管理費 5,773,574 5,773,574

福利厚生費 895,842 895,842

職員研修費 149,778 149,778

会議費 159,000 159,000

図書購入費 178,812 178,812

修繕費 7,536,000 7,536,000

自動車維持費 181,662 181,662

光熱水・清掃費 2,837,588 2,837,588

成果普及費 515,000 515,000

租税公課 22,192,404 22,192,404

保険料 291,220 291,220

雑費 2,754,516 2,754,516

中退金共済掛金 5,314,764 5,314,764

退職給付費用 11,327,934 11,327,934

減価償却費 6,862,782 6,862,782

賞与引当金繰入額 9,678,108 9,678,108

平成26年度正味財産増減予算書内訳表（変更後）
平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

科                           目
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

31,080,155 0 31,080,155

役員報酬 8,793,997 8,793,997

給料手当 12,947,920 12,947,920

法定福利費 2,064,220 2,064,220

旅費交通費 440,624 440,624

賃借料 89,726 89,726

消耗品費 78,540 78,540

通信運搬費 56,724 56,724

印刷製本費 22,388 22,388

諸謝金 460,000 460,000

機器維持管理費 127,426 127,426

福利厚生費 55,158 55,158

職員研修費 9,222 9,222

会議費 229,000 229,000

図書購入費 6,188 6,188

修繕費 464,000 464,000

自動車維持費 9,338 9,338

光熱水・清掃費 763,412 763,412

租税公課 1,459,596 1,459,596

保険料 159,780 159,780

雑費 127,484 127,484

中退金共済掛金 327,236 327,236

退職給付費用 451,066 451,066

減価償却費 850,218 850,218

賞与引当金繰入額 595,892 595,892

貸倒引当金繰入額 491,000 491,000

経常費用計 375,530,845 31,080,155 0 406,611,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 364,187 △ 126,813 0 △ 491,000

基本財産評価損益等 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 364,187 △ 126,813 0 △ 491,000

管理費
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 491,000 0 491,000

経常外収益計 0 491,000 0 491,000

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 491,000 0 491,000

当期一般正味財産増減額 △ 364,187 364,187 0 0

一般正味財産期首残高 195,344,256

一般正味財産期末残高 195,344,256

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0

当期指定正味財産増減額 0

0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ　正味財産期末残高 195,344,256

注）借入金限度額：100,000,000円

指定正味財産期首残高
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